CÂMARA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
PORTARIA n. 01/2007/CÂMARA PROPEX

Nomeia Grupo de Trabalho para análise das Resoluções
n. 01/2004 e n. 07/2007 do CONSU.
A Presidente da Câmara de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão do Colegiado no dia 09 de agosto de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Grupo de Trabalho para analisar a legislação do Museu Universitário da UNESC, MUESC: finalidades e objetivos, bem como propor critérios para a criação de Unidade/Programa, no MUESC.
Art. 2º - A Comissão será composta por: Dorval do Nascimento (presidente), Celdon Fritzen, Giani Rabelo, Lisiane Tuon Genoroso Bitencourt, Mari Stela Campos, Mário Ricardo Guadagnin e Nivaldo Aníbal Goularte.
Art. 3º - A comissão terá prazo de 60 (sessenta) dias para apresentar sua proposta à apreciação da Câmara de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 09 de agosto de 2007

PROFª ROSELI JENOVEVA NETO

PRESIDENTE DA CÂMARA PROPEX